
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS G?LI? G., VIEVIO M.,
ELEKTR?N? SAV., 623.00 M² PLOTO

740 000 €  (1 187.80 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
623.00 m

2

Aukštas
1/2

Kaina: 740 000 € (1 187.80 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2015

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Geoterminis
Pastato tipas Metalinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Su baldais, Apsauga, Elektra, Įėjimas iš gatvės, Geras privažiavimas,
Signalizacija, Detalus planas, Atskiras įėjimas, Patalpų kondicionavimas, Vaizdo kameros, Aptverta
teritorija, Artezinis vanduo, Šulinys, Vietinis vandentiekis, Asfaltuotas privažiavimas, Galimybė keisti
išplanavimą

Papildoma informacija

Parduodamas pelningai veikiantis krovininių ir lengvųjų automobilių servisas Vievyje.

Pagrindinį pastatą (623m2) sudaro 4 remonto vietos. Viena vieta su duobe. Aukščiausių įvažiavimo vartų aukštis
5m.

Serviso patalpų aukštis: 6,23m.

3 boksai skirti automobilių remontui.



1 boksas - dažymo cechas. Dažymo kamera. Dažų pruošimo technika. Šlifavimo, poliravimo įranga.

Parduodama su visa įranga.

Yra pakelėjai (5000kg), vienas iš jų yra žirklinis pakelėjas. Ratų montavimo ir balansavimo įranga. Atskiras tepalų
surinkimo rezervuaras.

Galima įrengti daugiau remonto vietų.

Administracinės patalpos.

Pirmame aukšte: klientų priėmimas, personalo poilsio ir persirengimo patalpos.

Antrame aukšte: biuras su pasitarimo sale.

Žemės sklypas: pskirtis Kita (Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos) 4400-1760-6543 2,3788 ha

Pastatas - Gamybos, pramonės 4400-3100-9506 623,08  statybos metai: 2014/2015.

Kiti statiniai: garažai, angaras skirtas krovininių autobilių remontui (telpa su priekaba), dirbtuvės, sandėliavimo
patalpos.

Didelė aikštelė. Aptverta teritorija. Teritorijos apšvietimas. Vaizdo stebėjimo kameros. Patalpų signalizacija.

Nuosavas vandens artezinis gręžinys.

Valymo įrenginiai.

Tepalų rezervuaras.

Serviso patalpų šildymas oras-oras.

Administracinių patalpų šildymas oras-vanduo.



Elektrinių automobilių krovimo stotelės.

Asfaltuotas privažiavimas.

Yra personalas galintis tęsti serviso veiklą.

Dėl papildomos informacijos skambinti 861033155.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061033155
Susisiekti el.paštu: nerijus@ontex.lt






